Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 03 de janeiro de 2018, Nº 2881| Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002881c403012018

SUMÁRIO

PÁGINA

ERRATA DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO DOS CONTRATOS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
CULTURA 1

ERRATA DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO DOS CONTRATOS SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E
CULTURA 2

Prefeitura Municipal de

Teixeira de Freitas

ERRATA DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO DOS CONTRATOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

ONDE LÊ: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.

CONTRATADOS:

Nº CONTRATO CONTRATADO CPF VALOR

4-332-2017 ROTALY CLUB
16.411.605/0001-
05

R$ 16.795,35

4-304-2017 TANIA VANDERLEIA DE JESUS 577.261.755-91 R$ 24.300,00

4-309-2017 NAILZA VIEIRA DE SOUZA 438.937.755-87 R$ 45.000,00

4-312-2017 ROSIMEIRE DE SOUZA RIBEIRO 490.832.015-20 R$ 11.700,00

4-296-2017 ARLUCY CARDOSO MORAES 356.049.215-72 R$ 37.323,00

4-351-2017
CARLOS AMERICO DA SILVA
LACERDA

692.101.795-87 R$ 28.000,00

DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 II, da Lei Federal nº 8.666/93. VIGÊNCIA: O presente termo aditivo
vigerá até 30 de setembro de 2018, contados da data de sua assinatura. Teixeira de Freitas, 29 de
dezembro de 2017.

LEIA-SE: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.

CONTRATADOS:

Nº CONTRATO CONTRATADO CPF VALOR

2

Teixeira de Freitas - BA, quarta-feira, 03 de janeiro de 2018, Nº 2881| Caderno 4

CÓDIGO VERIFICADOR: domtdf002881c403012018

4-304-2017 TANIA VANDERLEIA DE JESUS 577.261.755-91 R$ 28.800,00

4-309-2017 NAILZA VIEIRA DE SOUZA 438.937.755-87 R$ 56.250,00

4-312-2017 ROSIMEIRE DE SOUZA RIBEIRO 490.832.015-20 R$ 14.400,00

4-296-2017 ARLUCY CARDOSO MORAES 356.049.215-72 R$ 40.500,00

4-351-2017
CARLOS AMERICO DA SILVA
LACERDA

692.101.795-87 R$ 31.500,00

DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 II, da Lei Federal nº 8.666/93. VIGÊNCIA: O presente termo aditivo
vigerá até 30 de setembro de 2018, contados da data de sua assinatura. Teixeira de Freitas, 29 de
dezembro de 2017.

ERRATA DE EXTRATO DE TERMO ADITIVO DOS CONTRATOS

SECRETARIA DE EDUCAÇÃO E CULTURA

ONDE LÊ: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.

CONTRATADOS:

Nº CONTRATO CONTRATADO CPF VALOR

5-314-2017
JUNELYN PALDANKAR
NASCIMENTO

972.556.705-63 R$ 36.000,00

4-315-2017 JOSÉ CARLOS DA ROCHA 092.974.215-04 R$ 14.929,20

DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 II, da Lei Federal nº 8.666/93. VIGÊNCIA: O presente termo aditivo
vigerá até 30 de setembro de 2018, contados da data de sua assinatura. Teixeira de Freitas, 29 de
dezembro de 2017.

LEIA-SE: CONTRATANTE: MUNICÍPIO DE TEIXEIRA DE FREITAS-BA.

CONTRATADOS:

Nº CONTRATO CONTRATADO CPF VALOR

5-314-2017
JUNELYN PALDANKAR
NASCIMENTO

972.556.705-63 R$ 4.000,00

4-315-2017 JOSÉ CARLOS DA ROCHA 092.974.215-04 R$ 1.658,80

DO FUNDAMENTO LEGAL: Art. 57 II, da Lei Federal nº 8.666/93. VIGÊNCIA: O presente termo aditivo
vigerá até 31 de janeiro de 2018, contados da data de sua assinatura. Teixeira de Freitas, 29 de dezembro
de 2017.